

Gemensam digital lösning för biblioteken i Jämtland och Härjedalen

Sammanställning av svar och synpunkter från kommunbiblioteken kring webblösningar och e-bokshantering

Webb – funktion och behov

Den samlade uppfattningen är att det är viktigt att vi inte tappar bort den samverkan vi byggt upp och att vi i lämpliga sammanhang frontar gemensamt.

Mina sidor, eböcker, databaser, egen lokal information (öppettider, personal mm), den egna databasen/katalogen är de funktioner som man anser är viktigast att kunna erbjuda.

Två kommuner anser att möjligheten att kunna se hela regionens bestånd är viktig, men att annan lösning är ok.

Samtliga kommuner anser att en ny gemensam webb inte är aktuell, och att det är intressant med en gemensam portal. Fyra av kommunerna skulle vara beredda att ansvara för driften av en portal med ersättning från den regionala verksamheten.

Samtliga kommuner utom Östersund anser att ett gemensamt elib-avtal är det bästa och att detta ska skötas regionalt, alternativt av annan kommun på regionalt uppdrag. Östersund planerar att ha ett eget avtal med elib.

Vad en gemensam portal förutom länkning till respektive opac skulle kunna innehålla måste vi gemensamt komma fram till och besluta om. Viktigt med distinktionen mellan vad varje kommun vill/kan ha på sin opac och respektive kommuns hemsida och vad som ska finnas på en gemensam portal.

Förslag att utgå från:

Opac/kommunal hemsida:

Den egna katalogen, öppettider, kontaktuppgifter, personal, lokal info, länkning till den gemensamma portalen, kalender med egna arrangemang, databaser.

Gemensam portal:

Länkning till respektive opac, allmän info om biblioteken i JH, information om e-media och länk till elib, gemensam kalender där större arrangemang av allmänt intresse listas (eventuellt alla arrangemang på alla bibliotek), inspiration (boktips och topplistor) och varumärkesbyggande som vi kommer överens om, artikel om den regionala litteraturen och länkar, artiklar om aktuella projekt, länk till libris och ev andra bibliotekskataloger, andra länkar, ev databaslänkar.